RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR
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GRUPO COMERCIAL CHEDRAUI, S.A.B. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GRUPO COMERCIAL CHEDRAUI,
S.A.B. DE C.V. SE INFORMA QUE EL DIiA 18 DE MARZO DE 2020 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 320’000'000.00 (Trescientos veinte millones 00/100 M.N.)
3,200,000.00 (Tres millones doscientos mil ) de titulos
CHDRAUI 00520

8.20 %

7.08 %

7.22%

19 de marzo de 2020
42 Dias
30 de abril de 2020

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 50,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 60,000,000.00
$ 3,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 500,000.00
$ 4,700,000.00
$ 3,400,000.00
$ 5,200,000.00
$ 5,000,000.00
$ 3,500,000.00
$ 852,000.00
$ 32,072,900.00
$ 917,000.00
$ 38,487,500.00
$ 14,180,000.00
$ 5,000,000.00
$ 14,920,000.00
$ 4,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 320,729,400.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

7.08% $ 50,000,000.00
711% $ 50,000,000.00
715% $ 60,000,000.00
715% $ 3,000,000.00
715% $ 20,000,000.00
720% $ 500,000.00
720% $ 4,700,000.00
720% $ 3,400,000.00
720% $ 5,200,000.00
725% $ 5,000,000.00
729% $ 3,500,000.00
730% $ 852,000.00
730% $ 32,000,000.00
730% $ 917,000.00
735% $ 38,400,000.00
735% $ 14,180,000.00
735% $ 5,000,000.00
740% $ 14,920,000.00
740% $ 4,000,000.00
820% $ 4,431,000.00

$ 320,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)
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México D.F. a 18 de marzo de 2020



